

Årsredovisning

för

Emil Elmelid Förvaltning AB

559226-2439

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Emil Elmelid Förvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skene 2024-04-30

Emil Elmelid

Årsredovisning

för

Emil Elmelid Förvaltning AB

559226-2439

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Emil Elmelid Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med rundvirke samt äger och förvaltar aktier i onoterade bolag.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är ändrad under året och det är därför omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	156	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	20	0	0	0
Soliditet (%)	22,0	17,8	17,8	17,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 900	0	48 100
Årets resultat			15 502	15 502
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 900	15 502	63 602

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-1 900
årets vinst	15 502
	13 602
disponeras så att i ny räkning överföres	13 602
	13 602

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

155 817

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

155 817

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-132 584

0

Övriga externa kostnader

-3 724

0

Summa rörelsekostnader

-136 308

0

Rörelseresultat

19 509

0

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

0

Summa finansiella poster

10

0

Resultat efter finansiella poster

19 519

0

Resultat före skatt

19 519

0

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 017

0

Årets resultat

15 502

0

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

220 000

220 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

245 000

245 000

Summa anläggningstillgångar

245 000

245 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 135

0

Summa kortfristiga fordringar

3 135

0

Kassa och bank

Kassa och bank

41 384

25 000

Summa kassa och bank

41 384

25 000

Summa omsättningstillgångar

44 519

25 000

SUMMA TILLGÅNGAR

289 519

270 000

2024100705273

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 900

-1 900

Årets resultat

15 502

0

Summa fritt eget kapital

13 602

-1 900

Summa eget kapital

63 602

48 100

Långfristiga skulder

Övriga skulder

221 900

0

Summa långfristiga skulder

221 900

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

4 017

0

Övriga skulder

0

221 900

Summa kortfristiga skulder

4 017

221 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

289 519

270 000

2024100705274

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernförhållande

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående redovisat värde	220 000	220 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ola Andersson, Ekonomipoolen i Mark AB

2024100705276

Skene den 16 september 2024



Emil Elmelid

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-30



Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
